



www.intercharm.kiev.ua

TARGI interCHARM 2018 DLA DOLNOŚLĄSKICH PRZEDSIĘBIORCÓW

Data: 18- 20 WRZEŚNIA 2018 r.

Miejsce: Kijów (Ukraina)

interCHARM Kijów 2018

Przedsiębiorców sektora MŚP reprezentujących sektory branży kosmetycznej, zainteresowanych prezentacją swoich firm i nawiązaniem kontaktów z partnerami rynku europejskiego, zapraszamy do udziału w targach na stoisku regionalnym Dolnego Śląska.

InterCHARM Kijów to nie tylko spotkanie przedstawicieli branży kosmetycznej, ale także prezentacja najnowszych trendów i produktów.

Bloki tematyczne: perfumeria, kosmetyki, kosmetyka profesjonalna i SPA, kosmetyki i akcesoria do włosów, kosmetyki do paznokci, kosmetyki naturalne i apteczne, suplementy diety, opakowania, surowce i usługi na rzecz marek obcych (private label)

Zapraszamy do udziału w wydarzeniu

Dolnośląska Agencja Współpracy Gospodarczej sp. z o.o.

OFERTA OBEJMUJE NASTĘPUJĄCE ELEMENTY:

- wyposażone stoisko o powierzchni 15 m² z dostępem do mediów (elektryczność)
- wsparcie obsługi tłumaczeniowej na stoisku (język rosyjski, ukraiński, angielski)

KOSZTY UCZESTNICTWA:

- transport oraz spedycja próbek i eksponatów
- wpis do katalogu uczestników targów
- przeloty i transport na miejscu, noclegi, wyżywienie.

Uczestnik misji zobowiązany jest do pokrycia wyżej wymienionych kosztów we własnym zakresie.

ZASADY NABORU

Decyduje kolejność zgłoszeń. DAWG sp. z o.o. dopuszcza możliwość skrócenia terminu zgłoszeń w przypadku dużego zainteresowania targami.

W przypadku dużej liczby zgłoszeń DAWG sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do dokonania wyboru uczestników.

Po zakończeniu naboru przedsiębiorca zakwalifikowany do udziału w wydarzeniu zostanie poinformowany osobnym mailem.

ZGŁOSZENIE UDZIAŁU

Zgłoszenie uczestnictwa w targach odbywa się poprzez wysłanie formularza zgłoszeniowego pocztą elektroniczną na adres organizatora:

anna.bardakova@dawg.pl; coie@dawg.pl

Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu:

71 736 63 11, 71 736 63 07

Szczegółowe informacje nt. targów InterCHARM Kijów (18-20 września 2018 r.):

www.intercharm.kiev.ua

